
Charismatický cynik Karel Král, trochu šovinista a sarkastický sympaťák, na kterého 
ženy letí, je šéfredaktorem časopisu Playboy. Jednoho dne jeho nezávazný 
způsob života utrží hned několik ran. Dostane výpověď kvůli průšvihům a poklesu 
prodejnosti časopisu, bývalá manželka a dcera ho opět naštvou, neznámá žena mu 
nabourá auto a na jeho místo je dosazena pohledná mladá šéfredaktorka Leona. 
Karel vyřeší problémy po chlapskú - společně s nejlepším kamarádem se opije 
a v dobrodružné noci si přeje, aby se stal ženou, protože „ženský to mají v životě 
mnohem jednodušší a on je na tom kvůli nim bídně.“ Ráno zjistí, že následkem noční 
alkoholické „jízdy“ a zásahem vědmy Zoltany se stal ženou. Ovšem pouze fyzicky. 
Karel se jako Karla musí vyrovnat nejen s novým vzhledem, ale hlavně se naučit 
fungovat v ženském těle a zjistit, zda to mají ženy opravdu snazší.

FÉNIX FILM UVÁDÍ FILM “PO ČEM MUŽI TOUŽÍ” HRAJÍ ANNA POLÍVKOVÁ I JIŘÍ LANGMAJER I TÁŇA PAUHOFOVÁ 
MATĚJ HÁDEK I SARA SANDEVA I LENKA VLASÁKOVÁ I ANDREA HOFFMANNOVÁ I JIŘÍ HAVELKA A DALŠÍ 

KAMERA DAVID PLOYHAR HUDBA ONDŘEJ KONVIČKA ZVUK ROMAN ČAPEK STŘIH BORIS MACHYTKA VÝPRAVA JAN HOFFMANN 
KOSTÝMY JANAHARESOVÁ MASKY PAVLA FRÝDOVÁ p r o d u c e n t  DANA VOLÁKOVÁ, MICHAELA FLENEROVÁ 

KOPRODUCENTI FLAMESITE A MICHAL ŠABRŠULA SCÉNÁŘ RADKA TŘEŠTÍKOVÁ, RUDOLF HAVLÍK REŽIE RUDOLF HAVLÍK
(C) FÉNIX FILM 2018

Ľ
o>
ZJ
"O
o

Q_

d

"O
<D
E
c:
>
co

O)
dtr
co
Q -

H=

' 2  d  
CD t r

Glanc

- .■ « il 111
Činem Art

"М,Ч||

BANDI

ZVUK: česky DD 5.1 český audiopopis pro zrakově postižené 
TITULKY: české pro neslyšící, anglické BONUSY: trailer, fotogalerie, plakát 

STOPÁŽ: 92 minut FORMÁT OBRAZU: 2,35:1, barevný
-..•■ill I

Cínem Art
...... II

Ш  DOLBY.
DIGITAL !

DOLBY and the double-D symbol are 
trademarks o f Dolby Laboratories.

©  2018 Cinemart a.s.. All Rights Reserved

Distributor v ČR a SR: Cinemart a.s., Národní 2 8 ,110 00 Praha 1, www.cinemart.cz

Mládeži přístupné

594176 150710

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je  povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к  jakékoliv veřejné produkci, к  výrobě kopií, 
pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva.

http://www.cinemart.cz

